
 
 

 

 

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 
2. SINIF BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

 

 

 
 

 
 

PAZARTESİ 
 

SALI 
 

ÇARŞAMBA 
 

PERŞEMBE 
 

CUMA 

08.40-
09.30 

 

 

101202: 

İngilizce A22 

(A204) 

 

101203:   

İngilizce B12 

(A202) 

 

 

 

147407: Mesleki 

Uygulama I 

 

147407: Mesleki 

Uygulama I 

09.40-
10.30 

147405: 

İşitsel 

Rehabili 

Tasyon 

(A302) 

10.40-
11.30 147404: Klinik 

Dilbilim 

(A201) 

 

101202: 

İngilizce A22 

(A203) 

 

101203:   

İngilizce B12 

(A202) 

 

11.40-12.30 

12.40-
13.30 

   

13.40-
14.30 

147408: Türk 
İşaret Dili III 

Şube I 

(A302) 

147401: 

Konuşma 

Sesi 

Bozuklukları

na Giriş 

      (C107) EDİNİLMİŞ DİL, KONUŞMA VE İLETİŞİM BOZUKLUKLARINA GİRİŞ 

147406: Biyoistatistik 

(A201) 
14.40-
15.30 

15.40-
16.30 

147402: Edinilmiş 

Dil, Konuşma ve 

İletişim 

Bozukluklarına Giriş 

 (A201) 

16.40-
17.30 

147408: Türk 
İşaret Dili III 

Şube II 

(A302) 

147403: 

Çocukluk Çağı 

Dil 

Bozuklukları 

(C107) 17:40-
18:30 

  

18.40-
19.30 

  


